ESTADO DO PIAUÍ

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                     CNPJ: 06.075.960/0001-05     CEP: 64.343.000

                     Av. São Francisco, 140 – Centro de Juazeiro do Piauí – PI

Portaria SEMEC Nº 79/2023

Vilma Maria Pereira Lopes, CPF: 987.171.463-72, Secretária Municipal de

Educação de Juazeiro do Piauí-PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto 01/2014.

Resolve:

Art. 1º. Nomear MARIA DAS GRAÇAS BARROS LIMA, CPF: 006.767.513-18,

para exercer o cargo em comissão de GESTORA ESCOLAR, com carga horária de 40h, do

município de Juazeiro do Piauí-PI.

Art. 2º. A presente portaria tem efeitos retroativo a 13 de março de 2023.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, 23 de março de 2023.

_______________________________________

Vilma Maria Pereira Lopes

Secretária Municipal de Educação

Juazeiro do Piauí-PI

______________________________________________

José Wilson Pereira Gomes

Prefeito

Juazeiro do Piauí-PI